SCN QUADRA 2 BLOCO A Nº 190, 3º ANDAR, SALAS 302/303 – ASA NORTE 

Cidade:  
BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.712-900 

Nome do Signatário: 
JOÃO CARLOS ORESTES 

Cargo 
PROCURADOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
18/04/24 

Data de assinatura 
29/07/24 

Data de vigência 
31/08/24 a 30/08/25 

Preço: R$ 1.054.543,96 (um milhão, cinquenta e quatro mil, 
quinhentos e quarenta e três reais e noventa e seis 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 

Nota(s) de Empenho: 2024NE001235 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.